
ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
26.06.2024                                                                                                   № 22/324 

пгт Пижанка 

 
Об утверждении результатов опроса граждан на территории с. Обухово 

Пижанского муниципального округа Кировской области 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», со статьей 22 Устава муниципального образования Пижанский 

муниципальный округ Кировской области, Положением о порядке 

проведения опроса граждан в муниципальном образовании Пижанский 

муниципальный округ Кировской области, утвержденным решением Думы 

Пижанского муниципального округа Кировской области от 29.06.2022 

№ 9/133, Дума Пижанского муниципального округа РЕШИЛА: 

1. Опрос граждан на территории с. Обухово Пижанского 

муниципального округа Кировской области признать состоявшимся и 

утвердить следующие результаты: 

1.2. Утвердить участие жителей с. Обухово в ППМИ 2025 года со 

следующим проектом: «Ремонт автомобильной дороги ул. Молодежная 

с. Обухово Пижанского района Кировской области». 

1.3. Утвердить взнос с каждого совершеннолетнего жителя с. Обухово 

на реализацию проекта в следующем размере: 1000 (одна тысяча) рублей с 

каждого совершеннолетнего жителя с. Обухово. 

1.4. Утвердить следующий состав инициативной группы: 

а) Котельникова Наталия Александровна; 

б) Захаров Сергей Николаевич; 

в) Афанасьева Ольга Валентиновна; 



г) Бояринцева Надежда Густавовна. 

2. Направить настоящее решение в прокуратуру Пижанского района 

для проведения антикоррупционной экспертизы. 

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Пижанского муниципального округа 

Кировской области. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 

Председатель Думы Пижанского  

муниципального округа                                               В.И. Лаптева 

 

Глава Пижанского  

муниципального округа                                 А.Н. Васенин 

 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 

И.о. заведующего Обуховским  

территориальным отделом 

администрации Пижанского  

муниципального округа                                                                 Н.Н. Агапитова 

 
СОГЛАСОВАНО 

 

Заместитель заведующей отделом 

юридической и кадровой работы 

администрации Пижанского  

муниципального округа, 

антикоррупционная экспертиза проведена:                                 М.В. Семенова 

 

 

 

 

 

 


